РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от 28.07.2017 г.  № 3-153
г. Трубчевск

О передаче имущества
безвозмездно  из собственности
муниципального образования

«город Трубчевск» в собственность
Трубчевского муниципального района

Рассмотрев обращение администрации Трубчевского муниципального района от «21» июля 2017 г. № 2282 о передаче имущества безвозмездно из собственности муниципального образования «город Трубчевск» в собственность Трубчевского муниципального района, руководствуясь п. 5.1.1. Положения "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Трубчевска", утвержденного решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 28.12.2016  года № 3-130, Совет народных депутатов города Трубчевска решил:
РЕШИЛ:
           1. Передать из собственности муниципального образования «город Трубчевск» в собственность Трубчевского муниципального района Муниципальное бюджетное учреждение «ВИД» согласно Приложению 1 к настоящему решению.

           2. Передать  безвозмездно из собственности муниципального образования «город Трубчевск» в собственность Трубчевского муниципального района  следующее имущество:

        - здание конторы парка балансовой стоимостью 1 421 864 (один миллион четыреста двадцать одна тысяча восемьсот шестьдесят четыре) руб. 50 коп., остаточная стоимость 0 руб. с земельным участком, площадью 43920 кв.м, кадастровый номер 32:26:0000000:483, местоположение: Брянская область, Трубчевский район, г. Трубчевск, ул. Урицкого, д. 67;

        -иное имущество, на сумму 2 622 089 (два миллиона шестьсот двадцать две тысячи восемьдесят девять) руб. 47 коп, указанное в приложении 2, приложении 3 к настоящему решению.

          3. Настоящее решение вступает в силу  с момента принятия.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов города Трубчевска по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.
Глава города Трубчевска                                                                      Н. И. Данченко
                                      Приложение №1
 к решению Совета народных депутатов
 города Трубчевска
от 28.07.2017 г. № 3-153
	№
	Полное наименование учреждения
	Адрес места нахождения, ОГРН, ИНН

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «ВИД»
	242220, Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул. Урицкого, д.67
ОГРН 1173256005449
ИНН 3252009180

                                      Приложение №2

 к решению Совета народных депутатов
 города Трубчевска
от 28.07.2017 г. № 3-153
	№ п/п/
	Наименование имущества
	Количество, площадь
	Цена за единицу
	Балансовая стоимость
	Амортизация

	1
	здание художественной мастерской
	1
	812472,50
	812472,50
	812472,50

	2
	летняя эстрада в парке
	1
	1 000 000,00
	1 000 000,00
	833 333,00

	3
	памятник «Боян»
	1
	3102,00
	3102,00
	3102,00

	4
	фонтан
	1
	38 128,00
	38 128,00
	38 128,00

	5
	изгородь для парка
	1
	40 000,00
	40 000,00
	40 000,00

	6
	аттракцион «Качели детские
	1
	4858,14
	4858,14
	4858,14

	7
	аттракцион «Солнышко»
	1
	5695,35
	5695,35
	5695,35

	8
	аттракцион «Юнга»
	1
	5732,76
	5732,76
	5732,76

	9
	подставка детского игрового комплекса ИК-078
	1
	395000,00
	395000,00
	395000,00

	10
	скамейки
	26
	6500,00
	169000,00
	169000,00

	11
	теплица «Дачная -2 ДУМ»
	1
	28200
	28200
	28200

	12
	зеленые насаждения
	143
	409,5
	58558,00
	58558,00

	13
	саженцы
	31
	106,00
	3286,00
	3286,00

	14
	скульптура «Горького»
	1
	573,87
	573,87
	573,87

	15
	урна для мусора
	9
	507,99
	4571,91
	4571,91

	16
	цветочница «Черепашка»
	2
	1200,00
	2400,00
	2400,00

	17
	ваза на подставке
	5
	1200,00
	6000,00
	6000,00

	Итого
	227

	2577578,53
	2410911,53

                                                                                                                                                                  Приложение №3
 к решению Совета народных депутатов
 города Трубчевска
	№ п/п/
	Наименование материальных ценностей
	Количество, шт.
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Ведро
	3
	123-90
	371-70

	2.
	Грабли для сена пластик 13 зубков
	7
	48-00
	336-00

	3.
	Комплект штор для дверей
	4
	2 750-00
	11 000-00

	4.
	Костюм «Пульс» муж.
	3
	940-00
	2 820-00

	5.
	Культиватор
	1
	380-00
	380-00

	6.
	Лейка садовая
	3
	224-20
	672-60

	7.
	Лом круглый
	1
	179-76
	179-76

	8.
	Лопата совковая
	2
	106-20
	112-40

	9.
	Лопата штыковая
	5
	106-20
	531-00

	10.
	Лопата штыковая
	5
	112-20
	560-50

	11.
	Металлические секции
	13
	118-57
	1541-47

	12.
	Молоток
	2
	58-73
	117-46

	13.
	Ножовка по дереву
	2
	436-60
	873-20

	14.
	Ножовка по дереву
	2
	34-91
	69-82

	15.
	Носилки пластиковые
	1
	472-00
	472-00

	16.
	Ограждение
	17
	42-00
	714-00

	17.
	Плоскогубцы  комбинированные
	1
	283-20
	283-20

	18.
	Сапоги  ПВХ жен. р.38
	2
	375-00
	750-00

	19.
	Сапоги  ПВХ жен. р.37
	3
	375-00
	1125-00

	20.
	Сапоги  ПВХ жен. р.36
	2
	375-00
	750-00

	21.
	Сапоги  ПВХ жен. р.45
	1
	450-00
	450-00

	22.
	Рулетка 10 м.
	1
	206-50
	206-50

	23.
	Ручной опрыскиватель
	1
	110-00
	110-00

	24.
	Ступени аттракциона
	18
	36-00
	648-00

	25.
	Тачка садовая 2 колеса (гр-ть 180 кг., объём 80 л.)
	1
	1850-00
	1850-00

	26.
	Тачка строительная
	2
	3741-78
	7483-56

	27.
	Топор
	1
	342-20
	342-20

	28.
	Топор
	1
	154-31
	154-31

	29.
	Фартук с отрытой спиной «Лаванда»
	1
	660-00
	660-00

	30.
	Халат женский «Лазурит»
	6
	675-00
	4050-00

	31.
	Шланг кислородный
	40 м.
	33-00
	1320-00

	32.
	Шланг поливочный
	50 м.
	50-00
	2500-00

	33.
	Грабли веерные
	5
	96-30
	481-50

	34.
	Грабли веерные
	5
	118-95
	594-76

	Итого

	44510,94